
23 de Dezembro de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.632

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1081 Assinado Digitalmente



23 de Dezembro de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.632

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1082 Assinado Digitalmente



23 de Dezembro de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.632

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1083 Assinado Digitalmente



23 de Dezembro de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.632

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1084 Assinado Digitalmente



23 de Dezembro de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.632

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1085 Assinado Digitalmente



23 de Dezembro de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.632

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1086 Assinado Digitalmente



23 de Dezembro de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.632

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1087 Assinado Digitalmente



23 de Dezembro de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.632

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1088 Assinado Digitalmente



23 de Dezembro de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.632

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1089 Assinado Digitalmente



23 de Dezembro de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.632

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1090 Assinado Digitalmente



23 de Dezembro de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.632

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1091 Assinado Digitalmente



23 de Dezembro de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.632

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1092 Assinado Digitalmente



23 de Dezembro de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.632

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1093 Assinado Digitalmente



23 de Dezembro de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.632

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1094 Assinado Digitalmente



23 de Dezembro de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.632

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1095 Assinado Digitalmente



PORTARIA Nº 104/ CORREG. GERAL/ 2020.

O Corregedor Geral da Guarda Municipal de Várzea Grande, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar nº. 4.108/2015,

de 12 de novembro de 2015, Lei Complementar nº. 4.180/2016, de 30 de
dezembro de 2016, e pelo Decreto nº. 80 de 17 de dezembro de 2015;

Considerando o Requerimento de 22 de dezembro de 2020, do Membro
Responsável encarregado de apurar os atos e fatos constantes da Sindi-

23 de Dezembro de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.632

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1096 Assinado Digitalmente



cância nº 004/2020, Processo 0177, solicitando o sobrestamento do refe-
rido procedimento, devido as festividades de final de ano bem como o pe-
ríodo de férias da Comissão.

RESOLVE:

Art. 1º. DETERMINAR o Sobrestamento da Sindicância nº 004/2020 em
trâmite no âmbito da Corregedoria Geral, com a consequente SUSPEN-
SÃO da contagem do prazo.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Várzea Grande-MT, 22 de dezembro de 2020.

Jackson Nunes Cunha

Corregedor Geral – GMVG

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº. 57/2020

Processo n° 683098/2020. Objeto: Contratação de empresa para presta-
ção de serviços laboratoriais e de patologia clínica como também for-
necimento de reagentes e insumos laboratoriais, vinculada á cessão gra-
tuita de equipamentos durante vigência do contrato, estrutura física e mo-
biliária, rede de informática e sistema de gestão laboratorial, transporte e
fornecimento de insumos para coleta de sangue nas unidades de saúde
do município, isentando-se de mão de obra, atendendo as necessidades
do laboratório de referência municipal de Várzea Grande e da rede Am-
bulatorial, no período de 12 meses. O certame foi ADJUDICADO E HO-
MOLOGADO em 21/12/2020, sagrando vencedora a empresa: CLINILAB
LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS LTDA, pessoa jurídica inscri-
ta no CNPJ 27.550.500/0001-53, vencedora dolote único, com o total de
R$ 11.829.052,01 (Onze milhões oitocentos e vinte e nove mil cinquenta
e dois reais e um centavos).O presente documento está disponível no si-
te: www.varzegrande.mt.gov.br, Várzea Grande - MT, 22 de dezembro de
2020. Diógenes Marcondes - Secretário de Saúde.

23 de Dezembro de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.632

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1097 Assinado Digitalmente


